Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 001112016

Retifica a Resolução CAD n. 006212015,
que Institui o Boletim de Atos Oficiais da
Universidade de Brasília (UnB).

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Retificar o Artigo 2 2  da Resolução do Conselho de Administração n.
006212015, de 811212015, que institui o Boletim de Atos Oficiais da UnB.
Onde se lê "Serão publicados no Boletim de Atos Oficiais todos os atos
administrativos e normativos de caráter interno praticados pelos dirigentes
dos órgãos da UnB que sejam publicados no Diário Oficial da União", leia-
se "Serão publicados no Boletim de Atos Oficiais todos os atos
administrativos e normativos de caráter interno praticados pelos dirigentes
dos órgãos da UnB".

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigornesta data.

Brasília, 3 de março de 2016.

Ivan Marques d Cam

Presidente

C/cópia: todos os Centros de Custo
FFS/gjc